[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 08»  апреля  2011г.                                                                             № 16

ст. Понятовка

О внесении дополнений    в    решение  Совета

депутатов Понятовского сельского поселения

Шумячского   района    Смоленской    области

«Об утверждении Положения о земельном на-

логе на территории Понятовского сельского по-

селения Шумячского района Смоленской облас-

ти» № 12 от 13.11.2010г.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» № 12 от 13.11.2011г. следующие дополнения:
1) статью 9 пункт 1 установить следующие размеры:
- 1,5 процента от кадастровой стоимости участка - в отношении земельных участков, предназначенных для размещения автозаправочных станций.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011г.
Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 Е.П. Макаренкова